

ID: 4729951479444

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Coíras
Prefeitura Municipal de Coíras
Registro de Preços Eletrônico - 027/2023

Resultado da Homologação

0001 - Preço 175/RR14 - XBR - Valor Referência: 649,65					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEITEC LAMP LTDA	0001	50 Unidades	324,82	16.241,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0002 - Preço 175/RR14 - PADRÃO - Valor Referência: 884,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	50 Unidades	353,60	17.680,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0003 - Preço 186/RR16 - XBR - Valor Referência: 818,80					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEITEC LAMP LTDA	0003	50 Unidades	409,40	20.470,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0004 - Preço 186/RR14 - XBR - Valor Referência: 889,59					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEITEC LAMP LTDA	0004	50 Unidades	444,79	22.239,50	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0005 - Preço 186/RR16 - XBR - Valor Referência: 884,82					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEITEC LAMP LTDA	0005	50 Unidades	442,41	22.120,50	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0006 - Preço 205/RR19 - PADRÃO - Valor Referência: 1.872,43					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	10 Unidades	187,24	1.872,43	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0007 - Preço 225/RR19 - PADRÃO - Valor Referência: 1.872,94					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	50 Unidades	3.745,88	18.729,40	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0008 - Preço 255/RR18 - Preço 265 - Valor Referência: 2.207,89					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL EIRELI	Preço 265	50 Unidades	1.103,95	55.197,50	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0009 - Preço 255/RR17 - XBR - Valor Referência: 1.962,17					
Página 1 de 4					
A autenticidade do documento pode ser verificada no site: https://diariooficialdasprefeituras.org.br com o documento gerado eletronicamente no Portal de Transparência em 14/11/2023 às 17:35:05. Código verificador: 730530					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEITEC LAMP LTDA	0009	10 Unidades	196,22	1.962,17	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0010 - Preço 255/RR16 - Preço 265 - Valor Referência: 1.206,28					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A. L. PRODUTOS E SERVIÇOS EM GERAL EIRELI	Preço 265	25 Unidades	542,50	27.125,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0011 - Câmara de Ar 1000-20 - PADRÃO - Valor Referência: 223,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	50 Unidades	351,00	17.550,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0012 - Câmara de Ar 12 S/80-18 - PADRÃO - Valor Referência: 208,42					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	10 Unidades	208,42	2.084,20	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0013 - Câmara de Ar 17 S-25 - PADRÃO - Valor Referência: 635,42					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	12 Unidades	7.625,04	91.500,48	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0014 - Câmara de Ar 18 S-30 - PADRÃO - Valor Referência: 707,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	9 Unidades	6.368,40	57.315,60	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0015 - Câmara de Ar 900-20 - PADRÃO - Valor Referência: 192,18					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	50 Unidades	192,18	9.609,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0016 - Câmara de Ar KM24 - AIR24 - Valor Referência: 835,76					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
S & B SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS EIRELI	0016	12 Unidades	100,28	1.203,36	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0017 - Preço 1000-R20 Diagonal Corrimão - PADRÃO - Valor Referência: 2.939,08					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	12 Unidades	1.730,88	20.770,56	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0018 - Preço 1000-R20 Diagonal Tração - PADRÃO - Valor Referência: 3.377,37					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	9 Unidades	2.239,63	20.253,87	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: <https://diariooficialdasprefeituras.org.br> com o documento gerado eletronicamente no Portal de Transparência em 14/11/2023 às 17:35:05. Código verificador: 730530

0019 - Preço 1000-R20 Radial Tração - PADRÃO - Valor Referência: 4.859,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	17 Unidades	2.853,00	51.541,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0020 - Preço 12 S-24 - PADRÃO - Valor Referência: 4.148,00					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	8 Unidades	5.185,00	41.480,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0021 - Preço 12 S/80-18 - PADRÃO - Valor Referência: 4.325,92					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	10 Unidades	3.024,70	30.247,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0022 - Preço 16 S/20-24 - PADRÃO - Valor Referência: 8.510,92					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	18 Unidades	3.339,70	60.114,60	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0023 - Preço 17 S-25E/20-2 - PADRÃO - Valor Referência: 7.018,02					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	12 Unidades	3.888,20	46.658,40	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0024 - Preço 17 S-25E/20-3 - PADRÃO - Valor Referência: 7.421,67					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	9 Unidades	8.255,20	74.296,80	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0025 - Preço 18 S-30 - PADRÃO - Valor Referência: 5.964,17					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	4 Unidades	5.740,00	22.960,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0026 - Preço 18 S/1-24 - PADRÃO - Valor Referência: 8.385,17					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	6 Unidades	7.125,00	42.750,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0027 - Preço 215/RR17 S - XBR - Valor Referência: 1.940,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEITEC LAMP LTDA	0027	49 Unidades	360,00	17.640,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0028 - Preço 235/RR17 S - RP320 - Valor Referência: 7.948,18					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Página 2 de 4					

A autenticidade do documento pode ser verificada no site: <https://diariooficialdasprefeituras.org.br> com o documento gerado eletronicamente no Portal de Transparência em 14/11/2023 às 17:35:05. Código verificador: 730530

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEITEC LAMP LTDA	0028	10 Unidades	1.940,60	19.406,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0029 - Preço 275/RR22 S Direcional - PADRÃO - Valor Referência: 6.046,94					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	10 Unidades	6.046,94	60.469,40	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0030 - Preço 275/RR22 S Tração - XBR - Valor Referência: 4.442,84					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CEITEC LAMP LTDA	0030	10 Unidades	4.442,84	44.428,40	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0031 - Preço 785-18 - PADRÃO - Valor Referência: 1.618,60					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	18 Unidades	1.185,88	19.325,64	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0032 - Preço 855/RR20 - PADRÃO - Valor Referência: 2.875,84					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	50 Unidades	1.438,92	71.946,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0033 - Protetor de Aro 18 - PADRÃO - Valor Referência: 80,33					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	12 Unidades	70,30	843,60	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0034 - Protetor de Aro 20 - PADRÃO - Valor Referência: 89,44					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	50 Unidades	56,00	2.800,00	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES
0035 - Protetor de Aro 22 S - PADRÃO - Valor Referência: 108,80					
Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA	PADRÃO	22 Unidades	108,80	2.393,60	Homologado em 14/11/2023 às 17:35 Por: JOSE RAMALHO DE SA LOPES

JOSE RAMALHO DE SA LOPES
Assessoria Contábil